
MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 55/17.04.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 17.04.2025, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin ordin al ministrului educației, 

- PV al CA din 17.04.2025 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Orele din ziua de 2 mai 2025, atât pentru învățământul primar cât și pentru învățământul 

gimnazial vor fi recuperate până la data de 31 mai 2025 prin adăugarea unei ore la programul 

zilnic obișnuit. Pentru personalul auxiliar și administrativ programul se va prelungi cu 1 oră/ zi 

până la recuperarea integrală a orelor din ziua de 2 mai 2025, dar nu mai târziu de 31 mai 2025. 

Art .2. Se aprobă încadrarea unui alt cadru didactic suplinitor pentru catedra dnei Nițu Ana, angajată pe 

durata viabilității postului pe/ la postul/ catedra de limba engleză, având în vedere că doamna 

Nițu Ana se află în concediu de creștere copil până la data de 06.06.2025. 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

